

Nabídka na poskytování služby

na základě požadavkového listu č. 196/2018 – VÚ 8280
podle dohody č. 175110189

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Jehož jménem jedná: plk. gšt. Ing. David FRANTA, M.S. <i>velitel útvaru</i> Kontaktní osoba: Telefon: Fax: E-mail:	Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk Jehož jménem jedná: na základě plné moci Ing. Petr Kratochvíl, generální ředitel Kontaktní osoba: Telefon: Fax: E-mail:
---	--

Typ/modifikace techniky:	T-810 6X6. 1R - Valník	Uživatel techniky: 828000
Evidenční číslo:		Dislokace techniky: Prostějov
Rok výroby:	2008	plk. gšt. Ing. David FRANTA, M.S. <i>velitel útvaru</i> <i>hodnost, titul, jméno, příjmení</i>
SOJ ano/ne; rozsah:	NE	Zástupce uživatele <i>hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon (pevná, mob.):</i>

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: Deformace ochranného rámu. Nutná oprava roztržené plachty kolem okna. Deformace stupačky zadního čela. Nefunkční ostřikovače. Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.

Místo: Provozovna poskytovatele, tj. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk.

Termín (doba) ukončení poskytování služby: Do 3 měsíců od potvrzení nabídky na BO a dodání vozidla do podniku ve Šternberku.

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Výměna uložení kabiny 5nh; výměna držáku filtru 1nh; výměna napínací kladky 2nh; výměna ochranného rámu 1nh; oprava plachty nástavby 3nh; výměna prachovek 6nh; výměna manžet 6nh; přetěsnění přídavné převodovky 3nh; přetěsnění navijáku 1nh; výměna nášlapů zadního čela 3nh; doplnění pryžových dorazů zadního čela 1nh; pročištění vedení ostřikovací kapaliny 1,5nh; doplnění dorazových lanek bedny ZIP 0,5nh; doplnění zajišťovacích lanek zakládacích klínů 0,5nh; doplnění gumového nástavce blatníku na pravé straně 0,5nh.	629,00	35nh	22 015,00
	Podložka přítlačná 5003058070	87,495	4 ks	349,98
	Matice samosvorná 7420920437	41,515	2ks	83,03
	Držák filtru úplný 2987380064	465,50	1ks	465,50
	Rám ochranný úplný 2987511894	55 119,00	1ks	55 119,00
	Nárazník pryžový 2725124730	49,02	2 ks	98,04
	Šroub M 6x 45-8.8-MKS 3091150360	4,845	2ks	9,69
	Matice sam. M6-8 Dacromet TW00160	4,655	2ks	9,31
	Podložka prov . A D 6,4	0,665	2ks	1,33

	TW00120			
	Lanko úplné 2075066534	100,70	2ks	201,40
	Podložka prov. A D 6,4 TW00120	0,665	4ks	2,66
	Matice M 6-8-MKS 720 TW00097	1,14	2ks	2,28
	Nástavek blatníku gumový 5010468795	1 681,50	1ks	1 681,50
	Lanko úplné 2075065724	135,85	2ks	271,70
	Karabinka 5484280080	11,59	2ks	23,18
	Kladka napínací 7421500149	9 794,50	1ks	9 794,50
	Ložisko 7482061472	8 787,50	2ks	17 575,00
	Šroub 5003101643	448,40	2ks	896,80
	Nášlap sklopný zadního čela	297,35	4ks	1 189,40
	Prachovka 6-804-0115/1	323,00	6ks	1 938,00
	Manžeta 6-804-4715/1	361,95	6ks	2 171,70
	Řemen klínový 7420846324	2 137,50	1ks	2 137,50
Ostatní náklady:	Ostatní náklady	3 830,50	1	3 830,50
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				119 867,00

Nabídková cena celkem 119 867,00 Kč bez DPH, 145 039,07 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele pro věci technické: [REDACTED]

titul, jméno, příjmení, telefon

Ve Šternberku dne: 8.11.2018 [REDACTED]

V Prostějově dne:

Za poskytovatele: **Ing. Petr Kratochvíl, generální ředitel**
(el. podpis)

Za objednatele: **plk. gšt. Ing. David FRANTA, M.S.**
Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení, el., podpis)

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000,- Kč bez DPH).

*) nehodící se škrtněte

SOJ nebude provedeno

Tel. [REDACTED] 8. listopadu 2018 [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

